Asimismo se 
aprueba Circular Aclaratoria N' 1 (Oficio Ord. N'_§_648fdel 
20.06.2016). 

2. ACEPTACIÓN DE LA PROPUESTA. Acéptase la propuesta 
presentada por la empresa R Y Q INGENIERÍA S.A., 
RUT: 84.865.000-5, cuya oferta económica es por un 
monto de $ 900.800.000.~ (Novecientos millones 
ochocientos mil pesos), para la ejecución del estudio 
individualizado en el numeral anterior. El monto del 
Presupuesto Oficial asciende a $ 880.000.000.-

3. 'MODALIDAD DE CONTRATACIÓN.- Establécese que el contrato individualizado se regirá por el 
Sistema a Precios Unitarios, con reajuste según variación IPC, fijado en el Art.